
21/05/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2019 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2019 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-16/2019-uasg-158122-113291815 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/05/2019 | Edição: 96 | Seção: 3 | Página: 60

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2019 - UASG 158122

Processo: 23208005996201856. DISPENSA Nº 30/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS. CNPJ Contratado: 26299693000159. Contratado :

TELEALPHA COMERCIAL LTDA -.Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de suporte técnico e manutenção (preventiva/corretiva), com emprego de peças, mão-de-obra a qual

deverá ser especializada para a parte de hardware e software; atendimento on-site, 24 horas por dia, 7 dias

por semana, incluindo feriados e pontos facultativos, com resposta on-site em até 4 horas, com tempo de

solução em até 12 horas. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 20/05/2019 a 19/05/2020. Valor

Total: R$8.760,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800419. Data de Assinatura: 09/05/2019.

(SICON - 20/05/2019) 158122-26409-2019NE800122

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


